UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS

DEPARTAMENTO DE OBSTETRÍCIA E GINECOLOGIA

ANEXO II

REQUERIMENTO PARA REGISTRO DA CHAPA

Ao Senhor Presidente da Comissão Eleitoral do DOG,

ANDRÉA LARISSA RIBEIRO PIRES, venho requerer o registro da chapa CIÊNCIA E

EVOLUÇÃO, para concorrer aos cargos de Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Obstetrícia e

Ginecologia, para o biênio 2021- 2023, composta pelos seguintes membros:

Chefe: Andréa Larissa Ribeiro Pires    SIAPE: 1642575

Vice-chefe: Eduardo Henrique de Moura Ramos     SIAPE: 2135326

Em anexo, junta-se a documentação exigida nos termos do Art. 7º do Edital Nº

002/2021/DOG/CCM/UFPB.

João Pessoa, 02 de dezembro de 2021.

   Nestes termos,

Pede deferimento.

_____________________________

Assinatura do candidato a chefe

_____________________________

Assinatura do candidato a vice- chefe